fisioterapia,  para  atender  o  Centro  de  Fisioterapia  de
Rosana  e  Primavera  e  Unidades  de  Saúde  Rurais,  com
entrega total até 31/12/2022, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: L C L Nascimento Distribuidora Hospitalar

Ltda.
Valor:  R$ 19.190,65 (dezenove mil  cento  e  noventa

reais e sessenta e cinco centavos).
Vigência: 12/05/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 11/05/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

[...]

fisioterapia,  para  atender  o  Centro  de  Fisioterapia  de
Rosana  e  Primavera  e  Unidades  de  Saúde  Rurais,  com
entrega total até 31/12/2022, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Soragge e Sossai Manutenção e Material

Hospitalar Ltda.
Valor: R$ 20.563,06 (vinte mil quinhentos e sessenta e

três reais e seis centavos).
Vigência: 12/05/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 11/05/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

Despacho de Julgamento